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Stark forbattring av Ionsamheten

Kvartalet juli-september 2024

» Nettoomsattningen uppgick till 130,4 MSEK (139,6), motsvarande en minskning med 6,6 procent. Den organiska
forsaljningstillvaxten uppgick till -2,0 procent, valutakurseffekter uppgick till -4,6 procent.

Antal sdlda instrument minskade med 29,1 procent till 716 (1 010).

Bruttoresultatet, uppgick till 61,0 MSEK (57,8) vilket motsvarar en bruttomarginal pa 46,8 procent (41,4).

Justerat rorelseresultatet uppgick till 15,3 MSEK (7,9), vilket motsvarar en rérelsemarginal pa 11,8 procent (5,7).
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Engangskostnaderna uppgick till 294,2 MSEK, framst hanforliga till nedskrivningen av immateriella tillgdngar om 265
MSEK, omstruktureringar om 3,0 MSEK och nedskrivningen av tillgdngar i Ryssland om 26,2 MSEK. Den totala
nedskrivningen av Ryssland var 43 MSEK, men 16,8 MSEK paverkade den svenska legala enheten.

Rorelseresultatet, uppgick till -278,9 MSEK (7,9) vilket motsvarar en roérelsemarginal pa -213,8 procent (5,7).
Periodens resultat uppgick till -229,2 MSEK (4,6).

Resultatet per aktie fére och efter utspadning uppgick till -5,90 SEK (0,12).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 5,2 MSEK (27,8).
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Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade checkrdkningskrediter, uppgick per den 30 september

till 47,7 MSEK (112,1).

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep okt23- okt 22-

Nyckeltal 2024 2023 2024 2023 sep24 sep23
Forsaljningsutveckling, % -6,6 11,2 -1,9 6,1 -1,6 6,2
Nettoomsattning, MSEK 130,4 139,6 415,2 4232 563,3 572,4
Bruttomarginal, % 46,8 414 447 43,4 451 43,8
Justerat rorelseresultat (EBIT), MSEK 15,3 7,9 44 4 28,8 54,8 38,8
Justerad rorelsemarginal (EBIT), % 11,8 57 10,7 6,8 9,7 6,8
Rorelseresultat (EBIT), MSEK -278,9 7.9 -262,1 28,8 -251,6 38,8
Rorelsemarginal (EBIT), % -213,8 57 -63,1 6,8 -447 6,8
Periodens resultat, MSEK -229,2 4,6 -221,0 16,5 -212,6 19,4
Nettokassa (+) Nettoskuld (-), MSEK -19,9 12,7 -19,9 12,7 -19,9 12,7
Avkastning pa eget kapital, % -61,0 0,9 1,7 3.4 -49,3 41
Nettokassa (+) Nettoskuld (-) / EBIT (R12), ggr -0,1 0,3 0,1 0,3 0,1 0,3
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK -5,90 0,12 -5,69 0,43 -1,37 0,13
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 5,2 27,8 31,5 22,3 60,7 35,6
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Kommentar fran VD och koncernchef

Stark forbattring av lonsamheten

Forsaljningen i Q3 uppgick till 130 MSEK, den organiska tillvéaxten minskade med 2%, och
valutaeffekten uppgick till -4,6%. Reagensforsiljningen minskade delvis pa grund av var
overgang till en licensmodell i Indien. OEM-férséaljningen var mycket stark och 6versteg Q3
foregaende ar med 51%.

Aven om den 6vergripande efterfrdgan pa vara instrument fortsatt ar stabil, ser vi ett
behov av ytterligare utveckling av var instrumentportfélj i takt med att marknaden
fortsatter att skifta mot 5-partsteknologi och kostnadseffektiva erbjudanden. Foljaktligen
beslutade vi att begransa omfattningen av BM900-plattformsprojektet till att inte
inkludera ett premium 3-partsalternativ. Detta beslut tillsammans med projektférseningarna har haft en negativ
inverkan pa varderingen av projektet, vilket har lett till en nedskrivning och en icke kassaflédespaverkande
engangskostnad om 265 MSEK.

Bruttomarginalen forbattrades till 46,8% (41,4), trots lagre forsaljning. Den paverkades positivt av vaxande licensavgifter
fran Indien, stark OEM-forsdljning och effektiviseringar i var produktion. Rorelsekostnaderna minskade med 6,6% pa
grund av vara fortsatta omstruktureringsinitiativ och under kvartalet minskade vi antalet anstallda ytterligare, vilket
resulterar i 16 MSEK i arliga besparingar. Justerat rorelseresultat forbattrades med 93,7% till 15,3 MSEK (7,9) med en
rorelsemarginal pa 11,8% (5,7%).

For att hantera de geopolitiska riskerna och sikerstalla hallbarheten i var verksamhet beslutade vi att forandra var lokala
narvaro i Ryssland genom att inleda processen att avyttra var ryska tillverkningsanldggning. Vi har darfér kommunicerat
en nedskrivning av vara tillgangar i Ryssland.

Var strategi for 2025

Nar vi blickar mot 2025 &r var vision oférandrad: att driva innovation, framja lonsam tillvaxt och skapa varde for vara
intressenter. Den snabba tekniska utvecklingen och den féranderliga marknadsdynamiken kraver att vi ar mer flexibla
och framatblickande an nagonsin tidigare. Under mina tva forsta kvartal som VD har vi utvdrderat var verksamhet, sett
over de marknader vi verkar pa och tagit fram en strategisk plan baserad pa tre fokusomrdden som kommer att styra oss
framover:

Oka rérelsemarginalerna genom minskade strukturella kostnader

For att uppna en lonsam tillviaxt kommer vi att genomféra omfattande omstruktureringar av var organisation. Detta
kommer att innebdra konsolidering av funktioner och anldggningar for att effektivisera verksamheten och minska
omkostnaderna. Dessutom kommer vi att effektivisera vara processer for att 6ka effektiviteten och framja innovation.
Genom att implementera dessa strategiska initiativ stravar vi efter att skapa en mer flexibel, lyhérd och
konkurrenskraftig organisation.

Accelerera tillvaxten genom strategiska organiska investeringar

Vi kommer att vdxa genom att forbattra vart distributérsnatverk pa marknader med hog tillvdaxt och fokusera pa att
introducera var veterinarportfolj pa nya och framvaxande marknader. Dessutom kommer vi att etablera en lokal ndrvaro
pa strategiska platser for att forbattra var marknadspenetration. Dessa initiativ kommer att mojliggéra att vi levererar
ett hogre varde till var kundbas.
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Bygga en bittre, starkare och tillvixtorienterad portfolj

Slutligen stravar vi efter att utveckla en portfélj som ar konkurrenskraftig, fokuserad pa omraden med hog potential och
positionerad for langsiktig tillvaxt. Vi behoéver kostnadseffektiva l6sningar for saval vardesegmentet som mer
differentierade I6sningar for premiumsegmenten pa marknaden. Dessutom strédvar vi efter att utoka vara erbjudanden
bortom hematologi for att diversifiera vart produktsortiment. Dessa initiativ kommer att hjdlpa oss att mota kundernas
behov och férbattra var marknadsnarvaro.

Aven om vart fokus pa lénsamhet och vara senaste beslut relaterade till Ryssland och BM900-projektet kan verka
defensiva till sin natur, kommer det mojliggora for oss att fokusera vara anstrangningar pa initiativ som kommer att driva
framtida tillvaxt och hogre Il6nsamhet.

Jag vill tacka for ert fortsatta stdd och fértroende for var vision. Tillsammans kommer vi att bygga en starkare
verksamhet.

Torben Nielsen,
VD och koncernchef
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Koncernens utveckling juli-september 2024

Nettoomsattning

Nettoomsattningen for perioden uppgick till 130,4 MSEK (139,6) vilket motsvarar en minskning med 6,6 procent.
Minskningen av den organiska tillvaxten om 2,0 procent hanforde sig till farre salda human- och veterinarinstrument

inom bade 3-part och 5-part segmentet. Forsaljningen av antalet instrument minskade med 29,1 procent, medans

okningen var stark for forbrukningsvaror OEM som 6kade med 51 procent.

Nettoomsattning per region jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep okt 23- okt 22-

MSEK 2024 2023 forandr. 2024 2023 forandr. sep24 sep23 forandr.
USA 51,5 46,2 11% 1484 144,9 2% 202,7 205,3 -1%
Asien 29,0 38,2 -24% 109,5 123,6 -11% 155,2 161,0 -4%
Osteuropa 15,6 9,9 57% 46,6 28,2 65% 57,0 44,0 30%
Latinamerika 8,5 17,0 -50% 29,2 43,6 -33% 37,2 51,4 -28%
Vasteuropa 10,3 12,8 -19% 36,7 339 8% 53,5 46,0 16%
Afrika / Mellandstern 15,5 15,5 0% 44,8 49,0 -9% 57,7 64,8 -11%
Summa 130,4 139,6 -7% 415,2 423,2 2% 563,3 572,4 2%
Nettoomsattning per produkt

MSEK

Instrument 28,4 49,7 -43% 114,3 1375 -17% 160,2 173,6 -8%
Foérbrukningsvaror egna instrument 53,6 58,2 -8% 165,7 173,5 -4% 225,6 239,0 6%
Forbrukningsvaror OEM och 342 227  51% 955 822  16% 1273 1210 5%
CDS Brand

Owrigt 14,3 9,1 57% 39,7 30,0 33% 50,2 38,8 29%
Summa 130,4 139,6 -7% 415,2 423,2 2% 563,3 572,4 2%
Bruttoresultat

Bruttoresultatet under perioden uppgick till 61,0 MSEK (57,8), en 6kning med 3,2 MSEK. Bruttomarginalen forbattrades
och okade till 46,8 procent (41,4). Engangskostnader for omstruktureringar belastade bruttoresultatet med 0,3 MSEK.

Bruttomarginalen paverkades positivt av forbattrad produktivitet, 6kad OEM forséljning samt licensintakter fran

reagensforsaljningen i Indien.

Nettoomséttning samt bruttoresultat, rullande 12 manader
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Kostnader

Periodens rorelsekostnader justerat for engangskostnader, exklusive dvriga rorelseintakter och kostnader uppgick till
45,5 MSEK (48,7).

Engangskostnaderna hanforde sig till nedskrivningen av immateriella tillgdngar om 265 MSEK samt nedskrivningen av
tillgdngar i Ryssland om 26,2 MSEK, och omstruktureringskostnader om 2,7 MSEK. Omstruktureringskostnaderna ar
framst hanforliga till omstrukturering av forsaljningsorganisationen.

Forsaljningskostnaderna uppgick till 31,4 MSEK (29,4) vilket var en 6kning relaterad till omstruktureringar.

Administrationskostnaderna uppgick till 7,5 MSEK (6,5) med en 6kning hanforlig till engangskostnaderna i samband med
byte av verkstallande direktor.

Justerat for nedskrivning avimmateriella tillgangar uppgick kostnaderna for forskning och utveckling, inklusive kostnader
for kvalitetsorganisationen till 9,4 MSEK (12,7), vilket motsvarar 7,2 procent (9,1) av nettoomsattningen. Totala
utvecklingsutgifter exklusive nedskrivning minskade med 6,4 MSEK vilket beror pa minskade konsultkostnader. Utgifter
for produktutveckling har aktiverats med 13,2 MSEK (21,3). Totala utgifter for forskning och utveckling exklusive
nedskrivning av immateriella tillgangar motsvarar 17,3 procent (21,6) av nettoomsattningen.

Nettot av Ovriga rorelseintdkter och ovriga rorelsekostnader uppgick till -0,5 MSEK (-1,2).

Rorelseresultat

Rorelseresultatet justerat for engangskostnader uppgick till 15,3 MSEK (7,9) och motsvarade en rérelsemarginal pa 11,8
procent (5,7).

Rorelseresultatet inklusive engangskostnader uppgick till -278,9 MSEK (7,9) motsvarande en rérelsemarginal pa -213,8
procent (5,7).

Nettoomsattning samt justerat rorelseresultat (EBIT), rullande 12 manader
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Finansnetto

Finansnettot uppgick till -2,7 MSEK (-2,6) vilket i huvudsak avser rantekostnader om -3,1 MSEK (-3,6).

Resultat

Justerat resultat for perioden uppgick till 65,0 MSEK (4,6), detta till storsta delen pa grund av att skattekostnaden i
kvartalet var mycket positiv och uppgick till 52,4 MSEK (-0,7) varav uppskjuten skatt uppgick till 55,7 MSEK. Den stora
skatteposten ar en skatteeffekt av nedskrivningen av aktiverade tillgangar.

Finansiering och kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under kvartalet uppgick till 5,2 MSEK (27,8). Rorelsekapitalet paverkades
positivt av lagre rorelsefordringar (exklusive EKN) med 3,8 MSEK, lagre rorelseskulder om 16,4 MSEK paverkade
kassaflodet negativt.
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Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till -4,8 MSEK (3,4). Finansiella skulderna (EKN
finansiering) minskade med 11,5 MSEK, och 28,1 MSEK av checkkrediten var utnyttjad.

Kvartalets kassaflode uppgick till -16,1 MSEK (8,5) och likvida medel per den 30 september uppgick till 17,2 MSEK (52,9).
Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade checkrakningskrediter, uppgick per den 30 september till
47,7 MSEK (112,1).

Investeringar

Totala investeringar i kvartalet uppgick till 16,5 MSEK (22,7), varav aktiverad utveckling av ny teknologi och produkt-
plattform uppgick till 13,2 MSEK (21,3).

Eget kapital och skulder
Koncernens egna kapital uppgick per den 30 september till 254,9 MSEK (484,7) och soliditeten var 47,3 procent (61,8).

De rantebirande skulderna exklusive leasing avser belaning av kundfordringar garanterade av EKN samt externa banklan
och uppgick per den 30 september totalt till 163,9 MSEK (160,7). Av dessa var 53,1 MSEK (48,5) langfristiga och 110,8
MSEK (112,2) kortfristiga. De externa banklanen uppgick per den 30 september till totalt 53,7 MSEK (38,4). Av dessa var
13,4 MSEK (23,2) langfristiga och 40,3 MSEK (15,2) kortfristiga. Per den 30 september utnyttjades checkrakningskrediten
med 28,1 MSEK (0) och ovriga, icke-rantebarande, kortfristiga skulder och leverantdrsskulder uppgick till 91,0 MSEK
(101,1).

Leasingskulder per den 30 september uppgick till 14,4 MSEK (27,0) varav 3,0 MSEK (13,4) avser langfristiga och 11,3
MSEK (13,6) kortfristiga. Nettoskulden uppgick per den 30 september till -19,9 MSEK (12,7).

Uppskjutna skattefordringar uppgick per den 30 september till 51,2 MSEK (0) och uppskjutna skatteskulder till 1,7 MSEK
(8,1). Langfristiga avsattningar avser direktpension om 4,0 MSEK (3,1).

Installerad bas av instrument

Under kvartalet saldes 716 instrument, jamfort med 1 010 instrument i samma kvartal féregaende ar. Den uppskattade
livslangden for instrument &r 7,5 ar for instrument producerade fran och med 2021. Vid utgangen av kvartalet
uppskattas aktiv installerad bas till 31 967 instrument.

Bedomd aktiv installerad instrumentbas
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" Estimerad aktiv installerad bas baseras pa en uppskattad livslangd fér instrumenten om 7,5 ar.
2 Ackumulerat antal salda instrument sedan 2006 uppgar per den 30 september 2024 till 55 779.
3 Antal sélda instrument 2024 avser férsaljning per rullande 12 manader.

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Boules verksamhet ar global vilket medfér en exponering for olika former av bade strategiska risker, operativa risker och
finansiella risker. Strategiska risker utgor i huvudsak foréandringar i bolagets omgivning som darmed vasentligt kan
medfora effekter pa verksamheten, till exempel kan de pagaende oroligheterna i Mellandstern paverka forséljningen i
regionen. Operativa risker hanfor sig till affarsverksamheten som sadan och kan medféra potentiell paverkan pa
koncernens resultat. De finansiella riskerna utgors framst av finansieringsrisk, valutarisk, ranterisk och kreditrisker.
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Boule arbetar kontinuerligt med att hantera de risker och osdkerhetsfaktorer som finns, samt med den Riskinventering
som ligger till grund for att upptacka nya risker och osakerhetsfaktorer. Arbetet sker systematiskt med syftet att
synliggora risker samt begransa riskexponeringen och en eventuell paverkan om en risk aktualiseras.

For en utforligare beskrivning se avsnittet risker och mojligheter sidan 40 i arsredovisningen for 2023.

Osakerheter med anledning av kriget i Ukraina

Boule fortsatter att bedriva verksamheten i Ryssland. Direkt efter Rysslands anfall pa Ukraina varen 2022 inforde Boule
processer for att sakerstélla att all forsaljning och alla transaktioner féljer samtliga sanktioner. Boule tar [6pande hjalp av
juridisk expertis for att sdkerstalla att kunskap finns om sanktioner och deras tolkningar. Sjukvardsprodukter omfattas
normalt inte av sanktioner. Boule gor inga nya satsningar men underhaller ingangna affarer.

Inkép, transporter och finansiella transaktioner begransas dock av olika praktiska problem varfér Boule anvander sig av
parter i tredje land for att kunna bedriva verksamheten. Alla dessa transaktioner ar avstdmda med legal expertis for att
sakerstalla att Boule pa inget satt bryter mot sanktioner. Sanktionerna dndras I6pande varfor detta ar ett pagaende
arbete.

Under heldret 2023 uppgick Boules forsaljning till Ryssland till 7 procent (10) av nettoomsattningen. Under tredje
kvartalet 2024 var motsvarande andel 8,5 procent av nettoomsattningen. Koncernen har medarbetare i Ryssland samt
en produktionsanldaggning for férbrukningsvaror som distribueras till den ryska marknaden.

Boules formaga att gora transaktioner med Ryssland, och uppratthalla leveranskedjan for kritiska komponenter,
forsamrades ytterligare under det tredje kvartalet. Med den bakgrunden har det beslutats att inleda processen att
avyttra var tillverkningsanlaggning i Ryssland. Vidare gér den of6rutsdgbara situationen i Ryssland att det gjorts en
omvardering av Boules tillgangar i Ryssland vilket resulterat i en nedskrivning om 43 MSEK i det tredje kvartalet, 26,2
MSEK av detta paverkade koncernens resultat, 16,8 MSEK paverkade den legala enheten i Sverige. Vid en avveckling kan
ytterligare kostnader tillkomma.

Transaktioner med narstaende

Utover ersattning till styrelse och ledande befattningshavare har inga transaktioner med narstaende dgt rum under
perioden.

Vasentliga handelser under deldrsperioden
Boule Diagnostics informerade den 8 oktober om icke kassaflodespaverkande engangskostnader i det tredje kvartalet
om totalt 308 MSEK.

Av dessa var 265 MSEK relaterad till en nedskrivning av immateriella tillgangar som aktiverats for teknikplattformen
BM900. Ursprungligen planerades det for att utveckla en 3-part instrumentvariant pa BM900-plattformen, men nu ar
bedémningen att den nuvarande 3-partsplattform uppfyller marknadens krav, och darmed kommer inget 3-parts
instrument utvecklas pa plattformen, aktiverade utgifter vad avser denna del darfor skrivits ned. Dessutom har BM900
5-partsplattformen drabbats av betydande forseningar vilket resulterat i 6kade utvecklingskostnader.

Den oférutsdgbara situationen i Ryssland gor att Boule har beslutat att inleda processen att avyttra tillverkningsanlagg-
ningen i Ryssland och en omvardering av bolagets tillgangar i Ryssland har resulterat i en nedskrivning om 43 MSEK i det
tredje kvartalet. Nedskrivning paverkade koncernens resultat med 26,2 MSEK, 6vriga 16,8 MSEK paverkade den legala
enheten i Sverige.

Vasentliga handelser efter deldrsperiodens utgang
Det finns inga vasentliga handelser att rapportera efter rapportperiodens utgang.

Moderbolaget

Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252 &r ett svenskregistrerat aktiebolag med sate i Stockholm.

Adressen till huvudkontoret &r Domnarvsgatan 4, 163 53 Spanga, Sverige. Intdkterna i moderbolaget ar hanforliga till
koncerngemensamma tjanster. Risker och osdkerheter i moderbolaget sammanfaller indirekt med koncernens.
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Medarbetare

Medelantalet anstallda i koncernen har under kvartalet varit 227 (223) varav 7 (7) i moderbolaget. Fordelat per land var
medelantalet i Sverige 119 (120), USA 97 (92), Mexiko 2 (2), Ryssland 10 (9). Medelantalet kvinnor i koncernen var 99
(101) och medelantalet man var 128 (123). Medarbetare i lander dar Boule inte har en legal enhet inkluderas inte i
antalet anstallda da de ar anstallda via externa bolag och inkluderas istéllet som konsultkostnad.

Antal aktier
Det totala antalet aktier och réster i Boule Diagnostics AB ar 38 833 104.
Antal aktier Andel av

Aktiedgare per 30 sep 2024 (enl. Euroclear) 30 sep kapital/roster
AB Grenspecialisten 4 887 268 12,6%
Svolder AB 4 289 159 11,0%
Thomas Eklund inkl bolag 4038728 10,4%
Swedbank Robur Fonder AB 3432230 8,8%
Tredje AP-fonden 3251542 8,4%
Nordea Investment Funds 3 026 301 7,8%
Skandinaviska Enskilda Banken AB 1608 912 4,1%
Andra AP-Fonden 1 369 948 3,5%
Tomas Wedel 1048 688 2,7%
Sijoitusrahasto Aktia Nordic 992 540 2,6%
JP Morgan Chase Bank NA 872 338 2,2%
Avanza Pension 854 637 2,2%
Ovriga aktiedgare (2 476) 9160 813 23,6%
Totalt antal aktier 38 833 104 100,0%

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att deldrsrapporten ger en rattvisande
oversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt
beskriver vasentliga risker och osdakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som
ingdr i koncernen star infor.

Stockholm 25 oktober 2024

Boule Diagnostics AB (publ)

Torben Jgrgensen Karin Dahllof Thomas Eklund

Styrelsens ordférande

Emil Hjalmarsson Yvonne Martensson Rikke Rytter Torben Nielsen
Verkstallande direktor

Revisorsgranskning
Denna delarsrapport har varit féremal for granskning av bolagets revisorer.
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Revisorns granskningsrapport

Boule Diagnostics AB (publ), org nr 556535-0225

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) for Boule Diagnostics AB (publ) per 30 september 2024 och den niomanadersperiod
som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att
uppratta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var
oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var Gversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra versiktliga
granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i
ovrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en oversiktlig granskning gor det inte méjligt for oss
att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna
ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en oversiktlig
granskning har darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm den 25 oktober 2024

Onhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Kylberg Patric Kruse
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep
MSEK Not 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 130,4 139,6 415,2 423,2
Kostnad for salda varor -69,4 -81,8 -226,8 -239,4
Bruttoresultat 61,0 57,8 188,4 183,8
Bruttomarginal 46,8% 41,4% 44,7% 43,4%
Forsaljningskostnader -31,4 -29.4 -95,2 -87,9
Administrationskostnader -7,5 -6,5 -28,0 -24.2
Forsknings- och utvecklingskostnader 2 -274,4 -12,7 -295,4 -38,2
Ovriga rorelseintakter och kostnader -0,5 -1,2 -5,6 -47
Nedskrivning av tillgangar i Ryssland -26,2 0,0 -26,2 0,0
Rorelseresultat -278,9 7,9 -262,1 28,8
Rérelsemarginal = 5,7% = 6,8%
Finansiella intakter 0,4 0,9 1,9 1,5
Finansiella kostnader -3,1 -3,5 9,4 -9,2
Finansnetto -2,7 -2,6 -7,4 -7,6
Resultat fore skatt -281,6 53 -269,5 21,2
Inkomstskatt 52,4 -0,7 48,5 -4.6
Periodens resultat -229,2 4,6 -221,0 16,5
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som kan komma att omforas till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska 12,1 25 0.8 6.3
dotterbolag
Summa 6vrigt totalresultat -12,1 -2,5 0,8 6,3
Summa totalresultat for perioden -241,3 21 -220,2 22,8
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK -5,90 0,12 -5,69 0,43
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK -5,90 0,12 -5,69 0,43

Da koncernen saknar dgande utan bestammande inflytande utgor hela resultatet moderforetagets resultat.
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Rapport over finansiell stillning for koncernen

30 sep 30 sep 31 dec
MSEK Not 2024 2023 2023
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Aktiverade utvecklingsutgifter 2 80,4 275,2 293,6
Goodwill 85,8 90,9 85,4
Summa immateriella tillgangar 166,2 366,1 379,0
Materiella anldggningstillgangar
Nyttjanderattstillgangar 13,5 27,4 23,5
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 10,7 7.9 7,0
Inventarier, verktyg och installationer 8,4 15,1 9,9
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 3,1 4,3 3,9
Summa materiella anlaggningstillgangar 35,7 54,6 44,3
Finansiella anlaggningstillgangar
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 4,5 29 3,2
Langfristiga kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 3 50,9 50,5 48,6
Summa finansiella anlaggningstillgangar 55,4 53,5 51,9
Uppskjutna skattefordringar 51,2 - -
Summa anldggningstillgangar 308,6 4741 475,2
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Varulager
Ravaror och férnédenheter 28,7 39,6 24,0
Varor under tillverkning 6,1 54 5,2
Fardiga varor och handelsvaror 24,7 30,4 33,2
Summa varulager 59,5 75,4 62,4
Kortfristiga fordringar
Skattefordringar 5,9 7.9 7.8
Kundfordringar 39,4 58,7 60,6
Kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 3 90,3 97,0 93,2
Ovriga fordringar 3,4 7,5 6,7
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14,2 11,1 11,9
Summa kortfristiga fordringar 153,2 182,3 180,2
Likvida medel 3 17,2 52,9 37,3
Summa omsiéttningstillgangar 229,9 310,5 279,9
SUMMA TILLGANGAR 538,5 784,7 755,1
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30 sep 30 sep 31 dec
MSEK Not 2024 2023 2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 9,8 9,7 9,7
Ovrigt tillskjutet kapital 336,2 336,2 336,2
Omrékningsreserv 31,4 48,7 30,7
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -122,5 90,1 98,5
Summa eget kapital 254.9 484,7 4751
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 3 13,4 23,2 20,0
Langfristiga rantebarande skulder (fér av EKN garanterade fordringar) 3 39,7 25,3 37,7
Langfristiga leasingskulder 3 3.1 13,4 10,9
Avséttningar 4,0 3.1 3,4
Uppskjutna skatteskulder 1,7 8,1 4.9
Summa langfristiga skulder 61,9 731 77,0
Kortfristiga skulder
Kortfristiga réntebarande skulder 3 40,3 15,2 12,1
Kortfristiga rantebarande skulder (fér av EKN garanterade fordringar) 3 70,5 97,0 72,4
Kortfristig leasingskuld 3 11,3 13,6 13,0
Leverantdrsskulder 29,0 43,6 35,7
Skatteskulder 5,6 3,3 59
Ovriga skulder 16,3 15,4 22,3
Upplupna skulder och férutbetalda intakter 47.6 37,3 40,5
Kortfristiga avsattningar 1,1 1,5 1,1
Summa kortfristiga skulder 221,7 226,8 203,0
Summa skulder 283,5 299,9 280,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 538,5 784,7 755,1
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Rapport over forandringar av eget kapital i koncernen

Balanserade

Ovrigt vinstmedel Totalt
Aktie- tillskjutet Omraknings- inkl. periodens eget
MSEK kapital kapital reserv resultat kapital
INGAENDE EGET KAPITAL 2023-01-01 9,7 336,8 425 73,6 462,5
Periodens totalresultat
Periodens resultat 16,5 16,5
Periodens 6vriga totalresultat 6,3 6,3
Periodens totalresultat 6,3 16,5 22,8
Transaktioner med aktiedgarna
Kostnader for nyemission -0,6 -0,6
Utdelning - -
UTGAENDE EGET KAPITAL 2023-09-30 9,7 336,2 48,7 90,1 484,7
INGAENDE EGET KAPITAL 2024-01-01 9,7 336,2 30,7 98,5 4751
Periodens totalresultat
Periodens resultat -221,0 -221,0
Periodens 6vriga totalresultat 0,8 0,8
Periodens totalresultat 0,8 -221,0 -220,2
Transaktioner med aktiedgarna
Utdelning - -
UTGAENDE EGET KAPITAL 2024-09-30 9,7 336,2 31,5 -122,5 254,9
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Rapport over kassaflodet for koncernen

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep
MSEK 2024 2023 2024 2023
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat -278.,9 7,9 -262,1 28,8
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 291,9 3,6 307,5 22,7
Erhallen ranta 0,4 0,9 1,9 1,5
Erlagd ranta -2,8 -2,8 -9,5 -84
Betald inkomstskatt 0,3 -0,8 -5,9 -10,4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére forandring av 11,0 8,9 32,0 34,2
rorelsekapital
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 0,6 7,5 -4,7 -1,7
Okning (-) / Minskning (+) av rorelsefordringar 3,8 14,7 84 2,0
Okning (-) / Minskning (+) av rorelsefordringar (garanterade av EKN) 6,2 -2,9 0,6 -22,4
Okning (+) / Minskning (-) av rérelseskulder -16,4 -0,4 -4,8 10,1
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 5,2 27,8 31,5 22,3
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -3,3 -1,4 -6,9 -6,6
Investering i aktiverade utvecklingsutgifter -13,2 -21,3 -56,2 -54,8
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -16,5 22,7 -63,1 -61,3
Finansieringsverksamheten
Upptagna Ian (+) Amortering av 1an (-) -6,0 0,0 -6,0 -6,0
Okning (+) / Minskning (-) av finansiella skulder (EKN finansiering) -11,5 6,8 0,1 13,7
Okning (+) / Minskning (-) av finansiella skulder 16,1 -0,2 27,6 -0,8
Kostnader fér nyemission - 0,0 - -0,6
Amortering leasingskuld -3,5 -3,2 -10,4 -9,8
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -4,8 3,4 11,3 -3,5
Periodens kassaflode -16,1 8,5 -20,3 -42.6
Likvida medel vid periodens bdrjan 34,7 459 37,3 96,9
Valutakursdifferens i likvida medel -1.4 -1,6 0,2 -1,5
Likvida medel vid periodens slut 17,2 52,9 17,2 52,9
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Resultatrakning for moderbolaget

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep

MSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomséattning 7,2 8,4 22,8 25,1
Administrationskostnader -5,5 -4,5 -21,9 -17.,5
Ovriga rorelsekostnader -1,7 -1,1 -6,0 -2,7
Rorelseresultat 0,0 2,8 -5,1 49
Utdelning fran dotterbolag - 11,1 21,2 17,5
Resultat fran finansiella poster 0,0 - -0,1 -
Resultat efter Finansnetto 0,0 14,0 16,0 22,4
Koncernbidrag - - - -
Resultat fore skatt 0,0 14,0 16,0 22,4
Skatt = - 0,1 -
Periodens resultat 0,0 14,0 16,1 22,4

Da inga poster finns redovisade i 6vrigt totalresultat 6verensstammer moderbolagets resultat med totalresultatet for

moderbolaget.
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Balansrakning for moderbolaget

30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2024 2023 2023
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Aktiverade utvecklingsutgifter = 0,1 -
Summa immateriella tillgangar 3 0,1 -
Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier 0,0 0,1 0,1
Summa materiella anldggningstillgangar 0,0 0,1 0,1
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 390,3 290,3 330,3
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 3,2 2,5 2,8
Uppskjutna skattefordringar 1,8 0,1 1,8
Summa finansiella anldggningstillgangar 395,4 293,0 334,9
Summa anlaggningstillgangar 395,4 293,2 335,1
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Skattefordringar 1,7 2,6 1,7
Fordringar pa koncernforetag - 24,3 -
Ovriga fordringar -0,3 0,0 0,7
Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 2,6 2,6 29
Summa kortfristiga fordringar 4,1 29,5 53
Kassa och bank 1.1 2,8 0,1
Summa omsiéttningstillgangar 5,2 32,2 5,4
SUMMA TILLGANGAR 400,6 325,5 340,5
EGET KAPITAL 327,2 312,8 311,1
SKULDER
Langfristiga skulder
Ovriga avsattningar 4,0 3,1 3,4
Summa langfristiga skulder 4,0 31 34
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 2,5 45 4.5
Skulder till koncernforetag 55,6 - 16,1
Ovriga skulder 1,2 0,9 0,3
Upplupna skulder och forutbetalda intakter 9,9 4,2 4,9
Summa kortfristiga skulder 69,3 9,6 25,9
Summa skulder 73,3 12,7 29,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 400,6 325,5 340,5
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Not 1 Redovisningsprinciper

Boule Diagnostics AB (publ) tillampar IFRS (International Financial Reporting Standards) som de antagits av Europeiska
unionen. Denna deldrsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering. Delarsrapporten for moder-
bolaget har upprattats enligt arsredovisningslagen 9 kapitlet och RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Delarsrapporten ska lasas tillsammans med arsredovisningen for rakenskapsaret som slutade den 31 december 2023.
Redovisningsprinciperna ar i dverensstammelse med de principer som tillimpades féregdende rakenskapsar. Verkligt
varde pa finansiella tillgangar och skulder bedéms motsvara de bokférda vardena.

Delarsinformationen pa sidorna 1-8 utgor en integrerad del av denna finansiella rapport som omfattar sidorna 1-21.

Not 2 Aktiverade utvecklingsutgifter

MSEK

30sep 30sep 31dec
2024 2023 2023

Ingdende balans

2936 2252 2252

Internt utvecklade utgifter under aret
Avskrivningar under aret
Nedskrivningar under aret

56,2 54,8 75,8
-4,4 -4,8 -7,5
-265,0 - -

Utgaende balans

Not 3 Nettokassa/skuld

MSEK

80,4 2752 293,6

30sep 30sep 31dec
2024 2023 2023

Kassa

Skulder till kreditinstitut
Leasingrelaterade skulder

Ovriga rantebarande fordringar (EKN)

17,2 52,9 37,3
-53,7 -38,4 -32,1
-14.4 -27,0 -23,9
31,0 25,2 31,7

Nettokassa (+) / skuld (-)

-19,9 12,7 12,9

Not 4 Stallda sakerheter och eventualforpliktelser

Koncernen Moderbolaget
Per 30 sep, MSEK 2024 2023 2024 2023
Stallda sakerheter 2779 291,7 6,5 5,6
Eventualforpliktelser - - 110,2 123,6

Not 5 Valutakurser

Genomshittliga vasentliga valutakurser

jan-sep 2024  jan-sep 2023 jan-dec 2023

EUR
usD
RUB

Balansdagens vasentliga valutakurser

11,41 11,48 11,48
10,50 10,59 10,61
0,12 0,13 0,13

30 sep 2024 30 sep 2023 31 dec 2023

EUR
usD
RUB

11,30 11,49 11,10
10,09 10,84 10,04
0,11 0,11 0,11
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Kvartalsoversikt

2024 2023 2022
jul- apr- jan- okt- jul- apr- jan- okt- jul-
sep jun mar dec sep jun mar dec sep

Nettoomsattning, MSEK 1304 137,0 147,8 | 1481 1396 140,5 143,11 | 1492 1256
Bruttoresultat, MSEK 61,0 59,1 68,3 65,9 57,8 59,9 66,1 66,7 51,1
Bruttomarginal, % 46,8 43,1 46,2 445 41,4 427 46,2 447 40,7
EBITDA, MSEK -272,7 7,6 22,5 15,9 14,2 21,6 18,4 15,8 11,8
EBITDA marginal, % -209,1 55 15,2 10,7 10,2 15,4 12,9 10,6 9,4
Av- och nedskrivningar materiella tillgangar, MSEK 47 4.8 5,6 8,8 4.6 47 4.7 41 6,6
EBITA, MSEK -277,4 2,8 16,9 11,6 9,6 10,4 13,8 11,7 52
EBITA marginal, % -212,7 21 11,5 7,9 6,8 74 9,6 7.8 4,2
Av- och nedskrivningar immateriella tillgangar, MSEK 1,5 1,5 1,5 1,2 1,6 1,7 1,7 1,6 1,6
Rorelseresultat (EBIT), MSEK -278,9 1,4 15,4 10,5 7.9 8,7 121 10,0 3,6
Rérelsemarginal (EBIT) marginal, % -213,8 1,0 10,5 71 5,7 6,2 8,5 6,7 2,9
Justerat rorelseresultat (EBIT), MSEK 15,3 9,9 19,1 10,5 79 8,7 121 10,0 3,6
Justerad rérelsemarginal (EBIT) marginal, % 11,8 7,2 12,9 71 57 6,2 8,5 6,7 29
Periodens resultat, MSEK -2292  -16 9,8 8,4 4,6 41 7,9 29 24
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK -5,90 -0,04 0,25 0,22 0,12 0,11 0,20 0,09 0,09
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK -590 -0,04 0,25 0,22 0,12 0,11 0,20 0,09 0,09
Kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie, SEK 0,13 0,36 0,32 0,75 0,72 0,09 -0,23 0,42 -0,59
Avkastning pa eget kapital, % -61,0 -0,3 2,0 1,8 0,9 0,9 2,0 0,8 0,7
Nettokassa (+) nettoskuld (-) / EBIT (R12) -0,1 0,0 0,2 0,3 0,3 -0,3 0,5 11 2,2
Soliditet, % 47,3 61,8 62,4 62,9 61,8 61,8 61,2 60,9 48,6

18



= Boule

Definitioner

Anvandande av nyckeltal ej definierade i IFRS

Boulekoncernens redovisning uppréattas enligt IFRS. | IFRS definieras endast ett fatal nyckeltal. Boule tillampar ESMA:s
(European Securities and Market Authority-Den Europeiska vardepappers- och marknadsmyndigheten) riktlinjer for
alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures). | korthet ar ett alternativt nyckeltal ett finansiellt matt 6ver
historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stallning, eller kassaflode som inte ar definierat eller specificerat i
IFRS. FOr att stddja foretagsledningens och andra intressenters analys av koncernens utveckling redovisar Boule vissa
nyckeltal som inte definieras i IFRS. Foretagsledningen anser att dessa uppgifter underlattar en analys av koncernens
utveckling. Dessa tillaggsuppgifter ar kompletterande information till IFRS och ersatter inte nyckeltal definierade i IFRS.
Boules definitioner av matt ej definierade i IFRS som aterfinns nedanfér kan skilja sig fran andra féretags definitioner.
Berdkningar av alla nyckeltal kan stimmas av mot poster i resultat- och balansrdakningen.

Forsédljningsutveckling ar periodens nettoomsattning dividerat med jamférelseperiodens nettoomsattning, uttryckt i
procentuell forandring.

Organisk tillvaxt ar forandring i nettoomsattning under innevarande period, exklusive férvarv, avyttringar och
valutakurseffekter, i forhallande till nettoomsattningen motsvarade period féregaende ar, uttryckt i procentuell
forandring.

Bruttoresultat dr nettoomsattning minskad med kostnaden fér salda varor.
Bruttomarginal ar bruttoresultatet dividerat med nettoomsattningen.

EBITDA (Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization) ar resultatet fore finansiellt netto, skatter och
avskrivningar pa materiella och immateriella anldggningstillgangar.

EBITDA marginal dr EBITDA dividerat med nettoomséattningen.

EBITA (Earnings Before Interest, Taxes and Amortization) &r rorelseresultatet fore finansiellt netto, skatter och
avskrivningar pa immateriella tillgangar.

EBITA marginal ar EBITA dividerat med nettoomsattningen.

Rorelseresultat (EBIT), Earnings Before Interest and Taxes, ar rérelseresultatet fore finansiellt netto och skatter.
Rorelsemarginal (EBIT) ar EBIT dividerat med nettoomsattningen.

Justerat rorelseresultat (EBIT) ar rorelseresultatet justerat med engangskostnader, fore finansiellt netto och skatter.
Justerad rorelsemarginal (EBIT) ar rorelseresultatet justerat med engangskostnader dividerat med nettoomsattningen.
Justerat resultat for perioden ar periodens resultat justerat med engangskostnader

Engangskostnader avser kostnader for omstruktureringar samt nedskrivningar ej hanforlig till den l|6pande
verksamheten

Roérelsekapital ar varulager, kundfordringar (kortfristiga och langsiktiga) och kassa minskad med leverantorsskulder.
Rantetackningsgrad ar rorelseresultatet plus finansiella intakter dividerat med finansiella kostnader.
Avkastning pa eget kapital ar resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Nettoskuld (Nettokassa) ar rantebarande skulder minskade med likvida medel samt réantebadrande kort- och langfristiga
fordringar garanterade av EKN.

Nettoskuldsattningsgrad ar nettoskuld dividerat med eget kapital.

Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutningen.
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Detta ar Boule Diagnostics

Boule Diagnostics AB ar ett globalt diagnostikbolag specialiserat pa patientnara, decentraliserad bloddiagnostik och ar en
av fa aktérer pa den globala diagnostikmarknaden som i egen regi utvecklar, tillverkar och marknadsfor instrument och
forbrukningsvaror for bloddiagnostik. Bolaget riktar sig framst mot sma och medelstora sjukhus, kliniker, laboratorier,
veterindarmottagningar, samt andra diagnostikbolag till vilka Boule erbjuder kompletta system for blodcellrdkning
(hematologi) inom saval human- som veterindrdiagnostik. Boule har starka positioner pa viktiga tillvaxtmarknader i
exempelvis Asien och har under de senaste aren forbattrat bolagets positioner pa den snabbvixande
veterinarmarknaden. Verksamheten bedrivs genom rorelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA, Mexiko och Ryssland.
Koncernen omsatte 571 miljoner SEK under 2023 och har mer dn 200 anstéllda. Forsaljningen sker globalt, féretradesvis
via bolagets 6ver 200 distributérer i fler an 100 lander, med stdd av Boules egna lokala saljare och servicepersonal. Boule
ar sedan 2011 noterat pa Nasdaq Stockholm.

Boules véardegrunder

Modig | Kundorienterad | Innovativ | Resultatorienterad | Samarbete | Kvalité

Boules syfte Affarsmodell Boules ambitioner Finansiella mal

Vi erbjuder « Indirekt forsaljning + De ndjdaste kunderna « En rérelsemarginal >15%

méngsidiga hogkvalitativa, - Oka deninstallerade basen - Hogt varderad arbetsgivare __+Enléngsiktig
decentraliserade diagnostiska E ki mtadimad >500M test &l forsaljningstillvaxt >10%
|6sningar for alla éverallt (URCA e 0 =t Aigen + En nettoskuld till EBIT

flera varumérken <3 génger

Boules tre strategiska pelare

Oka vardet fér anvéndare Investera i hdllbar Oka # av tester gjorda
och distributorer produktutveckling med Boule produkter
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Ovrig information

Kalender

Bokslutskommuniké 2024 2025-02-11

Presentation av delarsrapporten

VD Torben Nielsen och CFO Holger Lembrér presenterar och kommenterar deldrsrapporten via Teams.
Efter presentationen kommer det att finnas tid for fragor.

Presentationen halls pa engelska.

Tid: kl 10:00 den 25 oktober 2024

Delta i Teams Live Event och ladda ner presentationsmaterialet pa:

https://boule.com/investor-relations/

Torben Nielsen Holger Lembrér

VD och koncernchef CFO

+46 (0)70 558 51 05 +46 (0)72 23077 10
torben.nielsen@boule.com holger.lembrer@boule.com

Denna information ar sddan information som Boule Diagnostics AB (publ) &r skyldigt att offentliggora enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for
offentliggérande den 25:e oktober 2024 kl. 08:00 CET.
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